نخستین مورد ابتلا به کرونا در ایران هم در ۲۹ بهمن سال ۹۸ تأیید شد و در اواسط اسفند تقریباً تمام استان‌های کشور درگیر این بیماری شده بودند. حالا سازمان جهانی بهداشت می‌گوید که نرخ مرگ‌ومیر از بالاترین تعداد در دی ۱۳۹۹ (ژانویه ۲۰۲۱) با فوت ۱۰۰ هزار نفر در هفته، به کمتر از ۴ هزار فوت هفتگی در فروردین ۱۴۰۲ (آوریل ۲۰۲۳) کاهش پیدا کرده است. با وجود این، حالا این سؤال مطرح می‌شود که آیا کرونا و ویروس که از ابتدای شیوع پاندمی تاکنون ۶۸۷ میلیون و ۵۲ هزار و ۴۱ نفر را مبتلا کرده و جان ۶ میلیون و ۷۸۰ هزار و ۹۶۷ نفر را گرفته، اکنون به آخر خط رسیده است؟